
3 0

ZAŘAĎ SE

ZA PROJÍŽDĚJÍCÍ

VOZIDLO

ZAŘAĎ SE

ZA PROJÍŽDĚJÍCÍ

VOZIDLO

30

B 2

S
S

Z

A
 10

-120 m

V 4 (0,125)

PODÉLNÁ UZÁVĚRA SMĚROVACÍMI
DESKAMI Z 4d/e - ODSTUP max. 10 m

-25 m

- 80 m

A
 15

B
 20a

V
 5

-30 m

B 2

C
 4

b

C
 4a

0 m

0 
m

IP 4b
IP 4b

IP 4b

B 2

 PROVIZORNÍ
PŘEJEZD

E 13

E 13

S
S

Z

V
 5

-3
0 

m

-2
5 

m

O
Z

N
A
Č

N
ÍK

 D
P

M
LJ

O
Z

N
A
Č

N
ÍK

 D
P

M
LJ

USPOŘÁDÁNÍ JÍZDNÍCH PRUHŮ:
3,5 m = JÍZDNÍ PRUH SMĚR CENTRUM
0,5 m = ODDĚLENÍ JÍZDNÍCH PRUHŮ
3,0 m = JÍZDNÍ PRUH OD CENTRA
3,0 m = ZASTÁVKOVÝ PRUH

A
 1

5
B

 2
0a

A
 1

0
-8

0 
m

-1
50

 m

V 4 (0,125)

V 4 (0,5/0,5/0,125)

POZNÁMKA:
STÁVAJÍCÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ, KTERÉ JE V ROZPORU S PŘECHODNÝM DZ BUDE PO DOBU STAVBY ZNEPLATNĚNO NEBO ZAKRYTO.

DETAIL U KŘIŽOVATKY URALSKÁ X AMERICKÁ

PODÉLNÁ UZÁVĚRA SMĚROVACÍMI
DESKAMI Z 4d/e - ODSTUP max. 10 m

PODÉLNÁ UZÁVĚRA SMĚROVACÍMI
DESKAMI Z 4d/e - ODSTUP max. 10 m

PŘÍČNÁ UZÁVĚRA SMĚROVACÍMI
DESKAMI Z 4d/e - ODSTUP
PODÉLNĚ 1 - 2 m, PŘÍČNĚ 0,6 - 1 m,
VÝSTRAŽNÁ SVĚTLA TYPU 1

PŘÍČNÁ UZÁVĚRA SMĚROVACÍMI
DESKAMI Z 4d/e - ODSTUP
PODÉLNĚ 1 - 2 m, PŘÍČNĚ 0,6 - 1 m,
VÝSTRAŽNÁ SVĚTLA TYPU 1

STAVBA

VÝMĚNA PANELŮ BKV, ULICE HANYCHOVSKÁ
DIO ÚSEK SÁZAVSKÁ – AMERICKÁ

POZOR

ULICE

AMERICKÁ

SMĚR

HANYCHOVSKÁ

UZAVŘENA

IP 22

pc315816
Textový rámeček
Policie České republiky, jakožto dotčený orgán vydávající stanovisko ve smyslu ust. §25/1 z.č. 13/1997Sb. a §77/2b z.č. 361/2000Sb. s předloženým návrhem souhlasí za podmínky dodržení vyhl. č. 294/2015Sb. Příručky pro označování pracovních míst na dálnicích a silnicích (www.rsd.cz) a Technických podmínek č. 66 (včetně výstražného osvětlení). Dále- v ul. Americká (slepá část ulice) bude před křižovatkou s ul. Hanychovská umístěno dopravní značení č. C2a a nebude užito značení č. E13 (zařaď se za poslední vozidlo).- Na komunikaci, která vede k čp. 541/34, 540/30 atd. bude umístěno třetí SSZ a nebude tedy užito značení E13 (zařaď se za poslední vozidlo). Doprava bude tedy řízena trojcestným semaforem, ideálně SSZ s detekcí.Při splnění výše uvedeného, lze konstatovat, že návrh odpovídá obecným požadavkům na bezpečnost a plynulost provozu na pozemních komunikacích. Odsouhlaseno dne 11.7.2024 pod č.j. KRPL-68398-2/ČJ-2024-180506-02.Stanovisko nelze užít samostatně. Slouží jako podklad pro silniční správní úřad. Pokud nebude do jednoho roku správním úřadem vydáno povolení na předmětnou žádost, pozbývá stanovisko platnosti.


		2024-07-11T14:56:25+0200
	Mgr. Pavel Červa




